ОСЪЖДА "Мегаинвест-холд" ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление в гр.София, район Лозенец, ул."Хага" №5, да заплати на Северно централно държавно предприятие "Държавно предприятие - Габрово", [ЕИК], със седалище и адрес на управление в гр.Габрово, ул."Бодра смяна" №3, сумата 2150 (две хиляди сто и петдесет) лева, представляваща направени по делото разноски.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ТОДОР ПЕТКОВ/п/ ТАНЯ ДАМЯНОВА